[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _________________

                                                          № _______
станица Архангельская
О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 21 февраля 2012 года № 38 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Тихорецкому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Краснодарскому краю, в целях предоставления мест по трудоустройству жителям Архангельского сельского поселения, осужденным к исправительным работам, и отбытию наказания в виде обязательных работ, п о с т а н о в л я ю:

1.Изложить приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                      Е.М.Абашкин

          ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

        к постановлению администрации

        Архангельского сельского

        поселения Тихорецкого района

        от _______________№________

 Организации для отбывания осужденными обязательных работ
на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес места нахождения, контактный телефон

	1
	Администрация Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района

	ст.Архангельская,
ул.Ленина,21
(86196) 42-3-61

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Сельский Дом культуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	ст.Архангельская,
ул.Ленина,2

(86196) 42-6-59

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Малороссийский  сельский Дом культуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	пос.Малороссийский, ул.Мичурина,4

(86196) 47-7-45

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

	ст.Архангельская,
ул.Калинина,147

(86196) 42-7-20

Заместитель главы Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района

             Н.А.Булатова

        ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

        к постановлению администрации

        Архангельского сельского

        поселения Тихорецкого района

        от _______________№________

ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на предприятиях различных форм собственности  на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	№

п/п
	Ф.И.О.

руководителя
	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Количество рабочих мест

	1
	П.И.Криковцев, В.В.Копылов, А.В.Ельшин, Л.Ю.Зюбина, М.Г.Егупов,
Н.В. Дроботов,

Н.Г.Аулов
	Главы крестьянско-фермерских хозяйств
	1

	2
	Л.Н.Пищулина
	ОАО «Малороссийский элеватор»
	1

	3
	А.Н.Кулевский
	ЗАО «Сахарный комбинат «Тихорецкий»
	1

	4
	Р.И.Башкатова
	ЗАО ИПС «Зори Кавказа»
	1

	5
	Н.Г.Мацабера
	ООО «Архангельское торговое предприятие»
	1

	6
	С.А.Миленин
	Индивидуальный предприниматель
	1

	7
	В.А.Шкондеров
	Индивидуальный предприниматель
	1

	8
	Н.Н.Ельшина
	Индивидуальный предприниматель
	1

Заместитель главы Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района
                                 Н.А.Булатова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от _________________№_______

	«О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 21 февраля 2012 года № 38 «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным и исправительным работам»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
  А.Н.Сеферова

Проект согласован:
Заместитель главы
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

             Н.А.Булатова
Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

        А.В.Черемисина

Начальник филиала по Тихорецкому району

ФКУ УИИ УФСИН России

по Краснодарскому краю                                                                     В.А.Полежаев

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Криковцев П.И.»                                                              П.И.Криковцев

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Копылов В.В.»                                                                     В.В.Копылов

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Ельшин А.В.»                                                                        А.В.Ельшин

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Зюбина Л.Ю. »                                                                      Л.Ю.Зюбина

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Егупов М.Г.»                                                                          М.Г.Егупов

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Дроботов Н.В.»                                                                  Н.В.Дроботов

Глава крестьянско-фермерского

хозяйства «Аулов Н.Г.»                                                                              Н.Г.Аулов
Генеральный директор

ОАО «Малороссийский элеватор»                                                     Л.Н.Пищулина

Генеральный директор

ЗАО «Сахарный комбинат «Тихорецкий»                                        А.Н.Кулевский
Директор ЗАО ИПС «Зори Кавказа»                                                  Р.И.Башкатова
Директор ООО «Архангельское торговое предприятие»                  Н.Г.Мацебера
Индивидуальный предприниматель
  С.А.Миленин

Индивидуальный предприниматель                                                 В.А.Шкондеров
Индивидуальный предприниматель
                                         Н.Н.Ельшина